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Centrum Technologii Informatycznych PŁ

Finansowanie projektu w całości realizowane jest w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Zakończenie realizacji
projektu: 30 czerwca 2013.

Projekt zakłada budowę i wyposażenie 5 kondygnacyjnego budynku przeznaczonego do prowadzenia
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nowoczesnego procesu dydaktycznego z informatyki. Centrum wspierać będzie kształcenie
w zakresie tworzenia i wykorzystywania technologii informatycznych w różnych obszarach
wykształcenia technicznego realizowanego przez Politechnikę Łódzką. Przede wszystkim dotyczy to
informatyki, ale także: elektroniki i telekomunikacji, biotechnologii i biologii molekularnej, mikro-
i nanotechnologii, inżynierii biomedycznej, inżynierii chemicznej i procesowej, matematyki, fizyki,
chemii, inżynierii materiałowej, automatyki i robotyki, fotoniki oraz ochrony środowiska.

W ramach projektu powstanie budynek o powierzchni netto ponad 4 300 m2. W CTI będzie m.in.: 21
specjalistycznych laboratoriów, w których zostanie utworzonych ponad 450 stanowisk dla studentów.
4 sale do pracy w małych grupach, 4 sale wideokonferencyjne umożliwiające studentom współpracę
ponadregionalną, a przede wszystkim międzynarodową Ponadto jako jedna z pierwszych w kraju, ma
powstać pracownia dydaktyczna dla 120 osób, wykorzystująca obrazowanie trójwymiarowe.

Politechnika Łódzka 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5317.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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